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LISTA KONKURSOWA 05/2014 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BIAŁYSTOK Sekcji nr 01 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

GRYFICE 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 08.06.2014 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 539700 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 5:00:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Punkty stałe za konkurs                          -  55.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 12  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 288 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 58 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-11:43:00 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1329.55 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-12:04:14 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1255.42 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.23m.58s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 ALEKSIEJCZUK MIROSŁAW   13- 1- 1 S PL-012-12--2409 0 11:43:00 1329.55   55.00   55.00   3.47  535810 

    2 GONTARCZYK JACEK        57-20- 5 M CZ-0235-12--700 1 11:46:42 1318.10   54.81   54.81   6.94  536070 

    3 GONTARCZYK JACEK        < 2>   5 S PL-11-----67662 1 11:49:43 1308.39   54.61   54.61  10.42         

    4 JARMOCIUK WIKTOR        34-16- 5 M PL-012-13---169 0 11:52:16 1308.28   54.42   54.42  13.89  539360 

    5 GONTARCZYK JACEK        < 3>   7 S PL-012-11-14061 1 11:49:47 1308.18   54.23   54.23  17.36         

    6 LECH ANDRZEJ            24- 1- 1 S PL-012-10--7254 0 12:07:54 1306.38   54.04   54.04  20.83  559000 

    7 GONTARCZYK JACEK        < 4>  14 M PL-0457-12-3454 1 11:50:38 1305.47   53.84   53.84  24.31         

    8 JARMOCIUK WIKTOR        < 2>  12 - PL-012-13---163 1 11:54:29 1301.28   53.65   53.65  27.78         

    9 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW    33- 6- 5 S PL-0457-12-4340 1 11:49:54 1300.44   53.46   53.46  31.25  533050 

   10 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW    < 2>  23 M PL-0457-12-2845 1 11:49:56 1300.33   53.26   53.26  34.72         

   11 MAKSIMOWICZ PIOTR       65-11- 5 M PL-0457-13-5842 0 11:49:38 1300.16   53.07   53.07  38.19  532590 

   12 JARMOCIUK WIKTOR        < 3>  13 M PL-012-12--2169 0 11:55:27 1298.26   52.88   52.88  41.67         

   13 JARMOCIUK WIKTOR        < 4>  15 M PL-012-13---152 1 11:55:35 1297.84   52.68   52.68  45.14         

   14 GONTARCZYK JACEK        < 5>  18 M PL-012-10----85 1 11:53:12 1297.36   52.49   52.49  48.61         

   15 JARMOCIUK WIKTOR        < 5>  16 S PL-033-13--5084 0 11:55:48 1297.16   52.30   52.30  52.08         

   16 JARMOCIUK WIKTOR        < 6>  26 S PL-012-13---179 0 11:56:57 1293.58   52.11   52.11  55.56         

   17 OLSZAŃSKI MARIUSZ       16- 1- 1 M PL-012-10--8898 0 11:57:39 1292.95   51.91   51.91  59.03  540000 

   18 GONTARCZYK JACEK        < 6>  19 S PL-012-10---294 1 11:55:15 1290.96   51.72   51.72  62.50         

   19 GONTARCZYK JACEK        < 7>  21 S PL-0457-12-3504 1 11:55:23 1290.54   51.53   51.53  65.97         

   20 KAPLA STEFAN             6- 1- 1 S PL-012-12--7897 1 12:00:48 1288.64   51.33   51.33  69.44  542260 

   21 GONTARCZYK JACEK        < 8>  22 S DV-02543-12-369 1 11:56:16 1287.80   51.14   51.14  72.92         

   22 GONTARCZYK JACEK        < 9>  24 M PL-012-11-14107 0 11:56:28 1287.19   50.95   50.95  76.39         

   23 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW    < 3>  30 M PL-0457-12-2846 0 11:54:10 1287.04   50.75   50.75  79.86         

   24 GONTARCZYK JACEK        <10>  25 M PL-012-11-14116 0 11:56:31 1287.03   50.56   50.56  83.33         

   24 GONTARCZYK JACEK        <11>  35 M PL-11-----67679 1 11:56:31 1287.03   50.56   50.56  83.33         

   26 JARMOCIUK WIKTOR        < 7>  29 M PL-012-13---160 0 12:00:11 1283.63   50.18   50.18  90.28         

   27 JABŁOŃSKI EDWARD        12- 1- 1 S PL-012-12--1469 0 11:55:45 1282.12   49.98   49.98  93.75  533040 

   28 MAKSIMOWICZ PIOTR       < 2>  31 - PL-0457-13-7785 1 11:55:57 1280.42   49.79   49.79  97.22         

   29 JARMOCIUK WIKTOR        < 8>  32 M PL-012-13---154 1 12:01:19 1280.18   49.60   49.60 100.69         

   30 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW    < 4>  39 - PL-001-09-88023 0 11:56:27 1279.99   49.40   49.40 104.17         

   31 MAKSIMOWICZ PIOTR       < 3>  37 - PL-0457-12-2147 1 11:56:29 1278.78   49.21   49.21 107.64         

   32 JARMOCIUK WIKTOR        < 9>  33 M PL-012-13---171 0 12:01:50 1278.61   49.02   49.02 111.11         

   33 JARMOCIUK WIKTOR        <10>  34 M PL-033-13--5095 0 12:01:51 1278.56   48.82   48.82 114.58         

   34 JARMOCIUK WIKTOR        <11>  36 S PL-012-13---172 0 12:01:56 1278.31   48.63   48.63 118.06         

   35 GONTARCZYK JACEK        <12>  41 M PL-012-11-14139 1 11:59:36 1277.57   48.44   48.44 121.53         

   36 JARMOCIUK WIKTOR        <12>  38 M PL-012-13---157 0 12:02:32 1276.49   48.25   48.25 125.00         

   37 MAKSIMOWICZ PIOTR       < 4>  40 S PL-012-11--9997 1 11:57:14 1276.48   48.05   48.05 128.47         

   38 JARMOCIUK WIKTOR        <13>  42 M PL-012-13---168 0 12:02:37 1276.24   47.86   47.86 131.94         

   39 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW    < 5>  54 M DV-02345-12-522 1 11:57:48 1275.85   47.67   47.67 135.42         

   40 MAKSIMOWICZ PIOTR       < 5>  44 S PL-0152-12-6405 1 11:58:00 1274.14   47.47   47.47 138.89         

   41 GONTARCZYK JACEK        <13>  43 - PL-0457-12-3600 1 12:01:02 1273.22   47.28   47.28 142.36         

   42 JARMOCIUK WIKTOR        <14>  46 M PL-012-12--5784 1 12:04:28 1270.68   47.09   47.09 145.83         

   43 GONTARCZYK JACEK        <14>  47 - PL-0457-12-3520 0 12:02:09 1269.86   46.89   46.89 149.31         

   44 MAKSIMOWICZ PIOTR       < 6>  45 M PL-0457-12-2077 0 11:59:30 1269.58   46.70   46.70 152.78         

   45 MAKSIMOWICZ PIOTR       < 7>  48 - PL-0457-12-2171 1 12:00:05 1267.82   46.51   46.51 156.25         

   46 JARMOCIUK WIKTOR        <15>  52 M PL-012-13---156 0 12:05:43 1266.95   46.32   46.32 159.72         

   47 GONTARCZYK JACEK        <15>  49 M CZ-0235-12--676 1 12:03:08 1266.91   46.12   46.12 163.19         

   48 MAKSIMOWICZ PIOTR       < 8>  51 - PL-0457-12-2045 0 12:00:25 1266.81   45.93   45.93 166.67         

   49 GONTARCZYK JACEK        <16>  50 M PL-0457-12-3464 0 12:03:11 1266.76   45.74   45.74 170.14         

   50 GONTARCZYK JACEK        <17>  53 M PL-0457-12-3542 1 12:03:13 1266.66   45.54   45.54 173.61         

   51 MAKSIMOWICZ PIOTR       < 9>  57 M PL-0457-13-2198 0 12:01:29 1263.61   45.35   45.35 177.08         

   52 JARMOCIUK WIKTOR        <16>---- S PL-012-12--2162 1 12:07:33 1261.51   45.16   45.16 180.56         

   53 GONTARCZYK JACEK        <18>  55 - CZ-0235-12--697 1 12:05:11 1260.80   44.96   44.96 184.03         

   54 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW    < 6>---- M PL-0457-12-2821 1 12:03:36 1258.38   44.77   44.77 187.50         

   55 GONTARCZYK JACEK        <19>  56 M PL-11-----67690 1 12:06:43 1256.27   44.58   44.58 190.97         

   56 GONTARCZYK JACEK        <20>---- - PL-012-10---225 0 12:06:55 1255.68   44.39   44.39 194.44         

   57 MAKSIMOWICZ PIOTR       <10>  58 - PL-0457-13-5757 0 12:04:13 1255.47   44.19   44.19 197.92         

   58 MAKSIMOWICZ PIOTR       <11>---- - PL-0457-13-2148 1 12:04:14 1255.42   44.00   44.00 201.39         

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

   59 MAKSIMOWICZ PIOTR       <12>---- M PL-012-11--9994 1 12:04:27 1254.78                                

   60 GONTARCZYK JACEK        <21>---- M PL-0457-12-3474 1 12:07:44 1253.28                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.05│Pop.│RAZ.│ Lot 05 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 GONTARCZYK JACEK         5   20   25    269.98   443.95   713.93  

      2 JARMOCIUK WIKTOR         5   20   25    264.39   443.56   707.95  

      3 MAKSIMOWICZ PIOTR        5   20   25    240.64   420.11   660.75  

      4 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW     5   20   25    249.91   403.72   653.63  

      5 OLSZAŃSKI MARIUSZ        1   12   13     51.91   244.11   296.02  

      6 JABŁOŃSKI EDWARD         1   12   13     49.98   236.29   286.27  

      7 KAPLA STEFAN             1    9   10     51.33   199.74   251.07  

      8 LECH ANDRZEJ             1    7    8     54.04   117.23   171.27  

      9 DZIOPA RAFAŁ                  7    7             106.08   106.08  

     10 ALEKSIEJCZUK MIROSŁAW    1    2    3     55.00    49.30   104.30  

     11 SAWICKI BOGDAN                5    5              83.85    83.85  

     12 KARPIUK WACŁAW                4    4              79.28    79.28  

     13 PRZYBYSZ ANDRZEJ              2    2              33.05    33.05  

     14 BARANOWSKI JERZY              1    1              16.88    16.88  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 JARMOCIUK WIKTOR       PL-012-13---171  0   5    137.95  1468.52 

       2 JARMOCIUK WIKTOR       PL-012-13---154  1   5    137.44  1468.52 

       3 JARMOCIUK WIKTOR       PL-012-13---152  1   5    135.72  1468.52 

       4 JARMOCIUK WIKTOR       PL-012-13---172  0   5    134.57  1468.52 

       5 JARMOCIUK WIKTOR       PL-012-12--2162  1   5    133.73  1468.52 

       6 JARMOCIUK WIKTOR       PL-012-13---156  0   5    132.66  1468.52 

       7 GONTARCZYK JACEK       PL-012-11-14061  1   4    123.61  1324.88 

       8 JARMOCIUK WIKTOR       PL-012-12--2169  0   4    119.92  1246.04 

       9 GONTARCZYK JACEK       CZ-0235-12--700  1   4    118.40  1232.15 

      10 MAKSIMOWICZ PIOTR      PL-0457-13-5842  0   4    117.78  1313.97 

      11 GONTARCZYK JACEK       DV-02543-12-369  1   4    116.55  1232.15 

      12 GONTARCZYK JACEK       PL-0457-12-3600  1   4    116.21  1232.15 

      13 JABŁOŃSKI EDWARD       PL-012-12--1469  0   4    116.01  1314.46 

      14 GONTARCZYK JACEK       PL-012-10---294  1   4    115.63  1232.15 

      15 MAKSIMOWICZ PIOTR      PL-0152-12-6405  1   4    115.45  1313.97 

      16 JARMOCIUK WIKTOR       PL-012-13---157  0   4    115.17  1339.41 

      17 MAKSIMOWICZ PIOTR      PL-012-11--9997  1   4    112.72  1313.97 

      18 JARMOCIUK WIKTOR       PL-033-13--5095  0   4    111.07  1246.04 

      19 GONTARCZYK JACEK       PL-11-----67662  1   4    107.95  1099.20 

      20 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW   DV-02345-12-522  1   4    107.86  1221.03 

      21 GONTARCZYK JACEK       PL-0457-12-3504  1   4    105.46  1099.20 

      22 GONTARCZYK JACEK       PL-012-11-14107  0   4    102.49  1099.20 

      23 JARMOCIUK WIKTOR       PL-012-13---168  0   4     98.45  1113.43 

      24 GONTARCZYK JACEK       CZ-0235-12--697  1   4     94.66  1099.20 

      25 JARMOCIUK WIKTOR       PL-0457-13-7005  0   4     88.01   929.16 

      26 JARMOCIUK WIKTOR       PL-012-13---159  1   4     85.21   929.16 

      27 MAKSIMOWICZ PIOTR      PL-0457-13-5767  1   4     84.33   904.01 

      28 GONTARCZYK JACEK       PL-012-10----78  1   4     81.32   914.70 

      29 MAKSIMOWICZ PIOTR      PL-012-11--9818  0   4     76.46   904.01 

      30 JARMOCIUK WIKTOR       PL-012-13---179  0   3    101.72  1116.93 

      31 MAKSIMOWICZ PIOTR      PL-0457-12-2147  1   3     98.52  1097.57 

      32 MAKSIMOWICZ PIOTR      PL-0457-12-2077  0   3     97.92  1097.57 

      33 GONTARCZYK JACEK       PL-012-11-14139  1   3     97.83  1106.26 

      34 MAKSIMOWICZ PIOTR      PL-0457-13-2148  1   3     92.75  1097.57 

      35 MAKSIMOWICZ PIOTR      PL-0457-13-5757  0   3     91.91  1097.57 

      36 MAKSIMOWICZ PIOTR      PL-0457-13-2198  0   3     91.67  1097.57 

      37 JARMOCIUK WIKTOR       PL-033-13--5084  0   3     90.61   984.32 

      38 GONTARCZYK JACEK       PL-012-10----85  1   3     90.48   973.31 

      39 GONTARCZYK JACEK       PL-11-----67679  1   3     90.45   973.31 

      40 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW   PL-0457-12-4340  1   3     85.25   872.20 

      41 JARMOCIUK WIKTOR       PL-012-13---160  0   3     80.92   890.95 

      42 GONTARCZYK JACEK       PL-11-----67690  1   3     76.81   880.58 

      43 GONTARCZYK JACEK       PL-012-11-14106  1   3     73.59   788.81 

      44 GONTARCZYK JACEK       PL-0457-12-3474  1   3     67.85   696.08 

      45 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW   PL-0457-12-2817  1   3     66.57   781.45 

      46 MAKSIMOWICZ PIOTR      PL-012-11--9979  0   3     66.18   781.38 

      47 GONTARCZYK JACEK       PL-0457-12-3445  1   3     63.18   788.81 

      48 GONTARCZYK JACEK       PL-0457-13-2040  1   3     62.99   696.08 

      49 MAKSIMOWICZ PIOTR      PL-012-11--9750  1   3     61.95   687.61 

      50 MAKSIMOWICZ PIOTR      PL-0457-12-2092  0   3     61.51   687.61 

      51 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW   PL-012-09--3423  1   3     60.81   687.98 

      52 GONTARCZYK JACEK       PL-012-09-15895  1   3     51.36   563.13 

      53 MAKSIMOWICZ PIOTR      PL-012-11--9720  0   3     50.56   555.43 

      54 GONTARCZYK JACEK       PL-012-08--7928  1   3     50.06   563.13 

      55 GONTARCZYK JACEK       PL-0457-13-2048  1   3     49.69   563.13 

      56 GONTARCZYK JACEK       PL-0457-13-2103  1   3     49.39   563.13 

      57 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW   PL-012-10--5831  1   3     47.07   555.46 

      58 DZIOPA RAFAŁ           PL-012-13---907  1   3     46.81   573.96 

      59 JARMOCIUK WIKTOR       PL-012-12--5656  0   3     46.38   574.07 

      60 KAPLA STEFAN           PL-012-12--7897  1   2     82.11   900.10 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.05│Pop.│RAZ.│ Lot 05 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 GONTARCZYK JACEK        10   40   50    525.88   881.48  1407.36  

      2 JARMOCIUK WIKTOR        10   40   50    515.66   875.95  1391.61  

      3 MAKSIMOWICZ PIOTR       10   40   50    476.27   825.50  1301.77  

      4 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW     6   32   38    299.31   612.65   911.96  

      5 KAPLA STEFAN             1   13   14     51.33   251.47   302.80  

      6 OLSZAŃSKI MARIUSZ        1   12   13     51.91   244.11   296.02  

      7 JABŁOŃSKI EDWARD         1   12   13     49.98   236.29   286.27  

      8 LECH ANDRZEJ             1    8    9     54.04   135.30   189.34  

      9 DZIOPA RAFAŁ                  7    7             106.08   106.08  

     10 ALEKSIEJCZUK MIROSŁAW    1    2    3     55.00    49.30   104.30  

     11 KARPIUK WACŁAW                5    5              95.74    95.74  

     12 SAWICKI BOGDAN                5    5              83.85    83.85  

     13 PRZYBYSZ ANDRZEJ              2    2              33.05    33.05  

     14 BARANOWSKI JERZY              1    1              16.88    16.88  

 


